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Liig lihtne. 
Keegi jutlustaja oli lõuna waheajal Ühte mäekaewandusse sõit-

mid, et mäekaewureile armust ja tõest rääkida, mis Jeesuse läbi osaks 
wõib saada. Lihtsalt ta jutustas Jumala armust patuste wastu, 
makis inimese Kadunud seisukorrast ja Jumala õnnistuswahendist selle 
wastu ja Kuulutas neile täit ja waba lunastust. Seal tuli Katte silma
pilk, Kus inimesed jälle igaüks oma töö juurde pidid minema. Jutlus» 
wjll pööras äraminekuks lihwti juurde, et üles sõita. Seal Kohtas 
ta Uht töölist ja Küsis sellelt: 

„Mis teie Jumala õnnistuse tee üle arwate?" Mees wastas: 
.Tee nn liig lihtne, mina ei saa niisugust õpetust mitte uskuda." 

Ilma Kohe selle tähendusele wastamata Küsis jutlustaja: „Kui» 
tas saate te siit Kaewandusest wälja?" 

„Ma tõusen lihtsalt lõstekorwis." 
„ I a Kestab see Kaua, Kuni üles saabute?" 
„Ei, ainult paar sekundit." 
„See on tõesti wäga lihtne. Kas te siis seks ise midagi ei tee, 

et üles jõuda?" Küsis jutlustaja. 
.Loomulikult mitte," wastas mäemees. „Nagu ma juba ütlesin, 

pean seks ainult Korwi astuma." 
,Aga Kuidas, Kas töölised, Kes selle Kaewandusawause ja tõste» 

woli sisseseadmisel tegewad olid, — Ka palju tööd, muret, waewa ei 
näinud selle juures?" 

„ Ia , Kindlasti. See oli üks raske ja hädaohtlik töö. Kaewan» 
dus awaus on 1800 jalga sügaw ja maksis omanikule palju raha. 
Aga see on Ka üks ainus tee siit Kaewandusest wälja, ilma selleta ei 
MseKs me iial siit sügawusest üles." 

.Wäga õige! Ja Kui jumalasõna teile ütleb: „Kes Jumala 
Poja sisse usub, sel on igawene elu," siis ütlete teie Kohe: ,See on 
liig lihtne!" — Liig lihtne! Aga seejuures unustate te selle ühe: 
humala töö teid ja teisi wälja tuua hukatus» ja surmakaewandikust 
maksis Talle palju, hind selle eest on Ta Poja surm." 

Inimesed räägiwad «Jeesuse abist" nende päästmisel, nad arwa
wad, Kui nemad esmalt omalt poolt teewad, siis teeb Kristus omalt 
poolt Ka. Aga nad unustawad sealjuures, et Issand Jeesus üsna 
üksi Koik meie patud enda peäle wõttis, ja nemad seda waid endale 
K ink ida lasku, mis Tema nende heaks juba enne Korda saatnud. 
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Põrm jg inimene. 
Keegi õpetatud mees kõneles kord oma ettekandes põlglikult n 

kuidas Jumal olewat wõtnud maapõrmu, puhunud sellele ja nii i> 
teinud inimese, l 

Kuulsaskonnas oli muu seas keegi mees, kes oli paastunud hüjm' 
kuid enne elanud suurtes pattudes. Kui ettekande lõpul anti wõim 
läbirääkimiseks, ütles see mees: „ E , taha hakata waidlema kõnele-
loomisest, sest seda waid ütlen, et Jumal kummardus alla ja wõttiil 
meie linnast poriseima põrmuhuuniku, mis seal oli, puhus sellele o W 
Püha Waimuga ja tegi sellest uue olendi, kes hakkas wihkama endi» 
patte ja kelle püüe on õiguse ja pühitsuse ja puhtuse järele. See põrn,-
hunnik olen mina." 

PõlW tlMUKS. 
Pane tähele. Awalikule patule on awalik sissekäik, aga neil 

tagauks, kes endid pühadeks nimetawad. 
Tagauks on ka wana hallpea tunnistajale, kes mitu aasta! 

silmakirjawagadust on tarwitanud ja siiski Jumala ees waletanud. -
Tagauks on" ka jutlustajale, kes tüll waljusti kõnelda wõib, aga lellel 
tõde, mis ta tuulutab, koguni südamest ei tule. 

Põrgu tagauks on ka koguduse liikmeile, kes mõnes asjas armsad 
ja üsna tublid on, aga pole tõepoolest iialgi Jeesusele waadanud M 
iial Temast õnnistust leidnud. Annaks Jumal, et mõned ärkaksid, !c 
muidu endid põrgusse magawad. 

.Miks Jeesus w M NnM?" 
küsis keegi inimene luutud jumalamehelt. „E i tea," oli wastus, „lm!> 
ma wõin jutustada weel suuremast imest: miks Jeesus walis mind?" 

Igaüks olgu rahul selle andega, mis In ina l talle annud; sest ei 
wõi tõik olla Pauluse ja Ristija Johannese sarnased, waid mõningad 
peawad olema ta T,moteuse ja Tiituse sarnased. Ehituses tarwitame 
rohkemal määral müüri» kui nurgakiwi" Mart in Luter. 

Ainult M M Mu ia ! 
Uk8 un i ja lelle tagajärjeü. 

charlez M. 5heläon. se 
Koosoleku lõppedes küsis härra Iones, tas on ehk keegi seal, kes tahaks om 

elu anda terwelt Issandale, „Näen seal mõne, kes ei kuulu kogudusse. On teie seas 
keegi, kes tahaks täna alata kristlikku elu?" 

Jakob Roztoni! oli tunne, lni kisuks teda keegi püsti, kui ütleks Püha Waim: 
alga täna uut elu! Ta tõusis sa ütles: „Tahan saada usklikuks kristlaseks!" I ° Ich 
päewast elas Jakob tõsist pühitsetud elu. Oo Robert Hardi,: Jumal õnnistab sind 
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el raske! nädalal, eks olnud !ee ju sinu sõna, mis sundis noortmeest mõtlema 
Ieesusl järeltäimisele! ^ 

Pöörame tagasi Robert Hardo, juurde. Kirjutanud kirja ja saatnud ta ära 
Jakobiga, kes küsis just parajasti, kus ta wõiks aidata, istus härra Hardy jälle 
woodi juures, kuni naine tuli teda asendama. Ta lai waid wähe puhata, sest kella 
w ajal tuli arst weel korraks haige juurde. Ta andis Klaarale rohtu ja märkas 
siis, et tal tõite tarwisminewat ei ole kausas. Härra Hardy lubas puuduwale järele 
minna arsti majja, Uliel pööros ta weel korraks ümber ja tusis' „Kuidas on mu 
lopiega? Öelge mulle lord päris õieti, kuidas on lugu?" 

„Asi on tõsine, enam ei saa ma öelda. Wõimalik on, et wäike lõikus pa
randab jälle silmad ja teisedki äärmused tulemata jääwad. Ti is l i midagi kindlat ei 
iaa öelda," 

Nii lahkus härra Hardy, südames wäike lootussäde. Weel itku sadas lund, 
jo, tuul puhus tugewasti pähe ja wõitles nii tormi ja lumega. Et teed lühendada, 
iammus ta läbi kitsa põiltänawa pargi poole, tus akti kolm, neli noormeest peatasid 
w! „Pea! Awage oma helde käsi ja lott, Teil on kindlasti palju, ja meil pole 
midagi. Ärge wiiwitage, muidu laseme!" 

Härra Hardyt üllatas too ootamata kallaletung. Ta oli suur, tugew mees 
ja tahtis just pealetungijaid eemale lükata ja end päästa; siin märkas ta aga, waa-
ootes meestele, et ei ole tal tegemist tawaliste tänawrööwlitega. Si in olid noored 
mehed, kes wist joonud hilja ööni ja nüüd läinud wälja tegema rumalat nalja. 
Mis pidi ta tegema? Ta esimene mõte oli anda end tunda ja saata siis noored 
mehed noomitusega tuju. Enne aga lui ta jõudis midagi ette wõtta, ilmus kordnik, 
Wehed lasid härra Hardy lahti ja põgenesid. Kordnik tabas siiski ühe, 

„Si in on üts neist, kes tülitasid Teid, Otsime neid ju mitn päewa. Hea 
seltskond! Olge head, waadake, on see üts neist, kes peatas Teid," Ametnik tõmbas 
oma ohwri laterna alla ja lõi tal lllbara peast, Sel hetkel nägi härra Hardy mehe 
nägu ja hüüdis: 

„Georg! Oled sina see?" 
Ja poeg hüüdis taganedes: 
„ I ! a I" 
Waikides waatasid nad üksteisele. 
Ja nii lõppes tolmas päew! 

Neljapäew, neljas päew. 
Ei suuda kirjeldada, mis tundis härra Hardy nähes oma poega. Ta polnud 

iial olnud oma pojale hell isa. Ta polnud teda tuuagi kutsunud enda seltskonda, 
oli annud talle raha, kui poeg seda palus talt, ega olnud teadlik oma poja korratus 
elus. Weel iial polnud tal tulnud mõtte, et poeg wõils saata toida kuriteo, mis 
wiiks ta isegi wangiasse. N,lüd tahtis ta waid wiia poega koju ja !eal tatmda tuua 
teda pöörmilele oma sõna ja palwega. Kordnik oli wäga imestanud uähes töile, 
siiski wõttis ta noorel mehel weel tugewamini kraest kinni, nagu tahaks ta öelda: 
minu oled sa siiski, ja ma sind lahti ei lase. 

Georg halkas esimeseks rääkima: 
„ I i a , sa tead, ma ei teels ju sarnast asja tõeliselt, me ei tunnud sind ja 

tahtsime ainult naljatada," 
„See oli laidetaw nali," ütles isa. Ta seisis weel ikka wähe eemal, nägu 

kahwatanud, ja süda wärises tal. Oh, mis oli ta jätnud tegemata oma lapie juures! 
Ja nüüd weel 4 päewa, et heaks teha tõik! Robert Hardy tundis asjatu kahetsuse 
libedat okast, 

„Noh, edasi, noormees, peame minema, wangias on ioem. Homme wõid 
rääkida edasi teiste joomarite ja hulkuritega!" 

„Pea," hüüdis Robert Hardy, „see on mu poeg, mis te tahate teda?" 
„ Iah, härra, imelik küsimus öötunnil. Mis ma teha tahan? Üles anda ta 

rööwimiie pärast tänawal ^ see on midagi kohtu jaoks!" 
„Aga te ju kuulete, ta ütles, see oli na l i " 
„Kena nali, inimesi peatada tänawail ja nõuda neilt raha! See nali läheb 

liiale. Pean tegema, mis mu tohus. Juba terwe kuu jälgime neid hulkureid," 
„Aga, kordnik, kas Te siis ei mõista, see on ju minu poeg?" 
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„ Iah, mis !est on? Issa päew wõtame kinni ilade poegi. Kas arwate, et 
olete ainus ila, kelle poea, läheb laatana juurde?" 

„AH, ei !" hüüdis härra Hardy, „Aga lee on mu wanim poeg; emasild» 
murduks, laades kuulda, et voeg tahtis rööwida — oma enda i lal Ta oli loid 
lülitu ja oleks leda praegugi, tui olelsin paremini täiwud omi kohustusi ta wastu. 
Kordnik laske poiss wabaks. Tema igatahes mind ei peatanud. Ta ei puutunud 
mu külge. Te ei leia tunnistajat ta wastu. Ta peab minuga koju tulema, usi 
kuulub Jumala, ja mitte inimeste kohtu ette!" — (Järgneb-) 

Wiisil- Ligemal Jumal sull'. 

Noorus, sind hüütakse Aeg üürike, Päästa sind püütakse, Aeg 
üürike i Su Kuldne Kewade Läcb mööda Kiiresti, Et tule tagasi, 
Aeg üürike. 

Pea närtsib eluõis, Aeg üürike, Oh Kuhu saad sa siis? Aeg 
üürike; Maailma rõõm ja lust Toob palju wiletsust, Ja wiimaks 
hukatust, Aeg üürike. 

Surm tuleb ootmata, Aeg üürike, Wiib noori ära Ka, Aeg 
üürike! Oh nõuu hoolega, Et õndsaks saaksid sa, Kui pead su» 
remll, Aeg üürike. 

ArmualliK woolab, Onn, Kes seda leiab, Ta on alati lahti Kõigile, 
Kui seal ennast pesed, LumiwalgeKs lähed, Iärgest' woolab tu 

Ieesu werega. 
Rööwel ristisambas Leidis elu surmas, Selles olen ma Terwist 

leidnud Ka. 
Kallis elu-jõgi. Suur on sinu wägi, Igawesti sa Seisad muut

mata. 

Wiisil: Armas Jeesus, armastaja. P, lisa 30. 
On sul julgust walitseda Surma, elu asemel' ? On sul julgust 

wastu panna, Oma armsa Jeesusel'? On sul julgust selga pöörda 
Õndsa taewariigile, Hukatuse poole minna, Igawese walusse? 

On sul julgust Kauem Käia. Laia hukatuse teed? On sul jul> 
gust ükskord surra Oma suurtes pattudes? On sul julgust wiimsel 
päewal Seista Kohtumõistja ees? 

Täna Jeesus sind weel Kutsub Oma püha sõnaga, Peab as> 
jäta ta hüüdma, Armas hing, mis mõtled sa? Püha Waim ehk 
wiimast Korda Koputab su hinge peäl; On sul julgust Kauem Keelda 
Südant lahti teha tall'? 

Wastutaw toimetaja ja wäljaandja Peeter S i n t . „Wõw ja loe" hind 5 2 senti; 
10 tükki — 15 senti. I lmub 2 X luus. Mallab aastas 50 s., V2 a, 25 s., walisinani» 
1 l i . aastas. Tellige, lewitage ja paluge! Toetusi trattaatmisjoni heaks, tellimisi ja 

taastüid saata toimetaja aadressil ^ P, Sint Päikese 5—7, Tallinn, 

.Külwaja" trükk, Keilas 1934. 


